
CONSORZIO CROCILLO Via Matteotti n.5 - 80010 Quarto (NA) - Gara di appalto con procedura aperta
di cui all’art. 36 Legge Regione Campania n. 3 del 27.2.2007 (ex-art. 53 comma 2 lett. a D.to Leg.vo n. 163/2006
s.m.i.) per l’esecuzione dei lavori di relativi alle opere di urbanizzazione primaria dell’area PEEP di Via Crocil-
lo in Quarto (NA) Comparto CA1 - Importo complessivo a base d’asta di Euro 1.957.707,14 di cui Euro
39.154,14 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.

ESTRATTO AVVISO DI GARA D’APPALTO

Si rende noto che la Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - serie speciale - n. 53 del 7/5/08 pubblica
l’avviso di gara con procedura aperta riguardante l’appalto per l’esecuzione dei lavori di relativi alle opere di ur-
banizzazione primaria dell’area PEEP di Via Crocillo in Quarto (NA) Comparto CA1, finanziati con i fondi di
cui alla Delibera C.E. del Consorzio Crocillo del 17/4/2008. ((C.U.P. H 29B08000010007 - C.I.G. 0148895808).

Importo complessivo a base d’asta di Euro 1.957.707,14 di cui Euro 39.154,14 per oneri della sicurezza non
soggetti a ribasso.

Categoria prevalente:   OG3 classificazione III

Categorie scorporabili: OG6 classificazione II

OG11 classificazione II

Le offerte dei soggetti interessati ed in possesso dei requisiti richiesti nel bando dovranno pervenire entro le
ore 12.00 del 10.06.2008.

Eventuali informazioni necessarie potranno essere acquisite presso la Coop. CELT S.r.l. Via Monte di Dio
n. 54 - 80132 Napoli - tel. 081/7641000 - fax. 081/0812452784 (Dalle 10 alle 13 del martedì e giovedì)

Per le restanti prescrizioni e per le modalità di partecipazione alla gara si fa riferimento all’avviso integrale
come sopra pubblicato.

Napoli lì 30/04/08

Il Presidente della Stazione Appaltante
Consorzio Crocillo

(Sig. Ugo Cannavacciulo)

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 20 DEL 19 MAGGIO 2008




